PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Северного района Новосибирской области

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятнадатой  сессии

 28.12.2021                     с. Северное                                    №  1
О внесении изменений в решение  Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  от 18.12.2020 № 2 «О местном бюджете Северного сельсовета  Северного района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
На основании изменений по собственным доходам и расходам, Совет депутатов Северного сельсовета  Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Внести в решение  Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области  от 18.12.2020 № 2 «О местном бюджете Северного сельсовета  Северного района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 21.01.2021 №1, от 16.02.2021г. №1, от 13.04.2021 №1, от 28.06.2021  №3, от 07.09.2021 № 1, от 28.10.2021 № 2, от 21.12.2021 №2), следующие изменения:

          1.   в подпункте  1  пункта 1 цифры «55803,3» заменить цифрами «54934,7»

2.  в подпункте  2  пункта 1 цифры «58517,5» заменить цифрами «57648,8»
 3.   в подпункте 1  пункта 18 цифры «26837,3» заменить «26203,1» в том числе за счет средств областного бюджета-16224,0 тыс.руб., за счет акциз-2430,5 тыс. руб., за счет средств местного бюджета Северного сельсовета Северного района Новосибирской области-7548,6 тыс.руб..

         4.в пункте 19 в приложении 10 источники внутреннего дефицита местного бюджета цифры «55803,3» заменить «54934,7» , цифры «58517,5» заменить   «57648,8»

 5.утвердить:

1.1 приложения 3   «Доходы  местного бюджета на  2021-2023 годы»
            1.2  приложения 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022г и 2023г.» в прилагаемой редакции;

            1.3 приложения 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на   2021 год и плановый период 2022г и 2023г.» в прилагаемой редакции;

            1.4 приложения 10 «Источники финансирования местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022г и 2023г. » в прилагаемой редакции;
	Председатель Совета депутатов
Северного сельсовета

Северного района

Новосибирской области

	Глава Северного  сельсовета

Северного района

Новосибирской области

     О.Н.Зыкова                                                                                                 Э.Н.Ильин
Y:\Изменения в решение сессии№2 (3), 10.01.2022, 15:57